

Immense Festival 2024: Billetsalget er i fuld gang -og Immense Volunteer Association præsenteres

Aarhus, Danmark – Immense Festival, Danmarks førende velgørende elektroniske musikfestival, er tilbage i 2024 med spændende nyheder. Udover at billetsalget allerede er i fuld gang, er vi stolte af at introducere Immense Volunteer Association, et nyt initiativ designet til at styrke fællesskabet blandt vores uundværlige frivillige.

Efter en stor succes i 2023 er vi glade for at kunne meddele, at Immense Festival vender tilbage under Ringgadebroen fra den 16. til den 18. august 2024. Vi har sammensat et stærkt line up af internationale kunstnere, der repræsenterer musik indenfor House, Techno, Trance og Chill-out. Festivalgæster kan se frem til en ekstraordinær musikoplevelse med optrædener fra anerkendte kunstnere som Extrawelt, Earthling, Carbon, Hypergeo, Psynonima og El Muro blandt mange andre.

Immense Festival er mere end en begivenhed; det er en transformerende rejse. Oplev banebrydende musik, innovativ kunst og et globalt fællesskab. Fra pulserende beats med imponerende lysshows til hypnotiserende ild-kunstnere og akustiske elementer i musikken fra chillout-teltet, er hvert aspekt af festivalen designet til at inspirere, samle og løfte. Du vil mærke den ægte festivalstemning med små shops og lækre madboder.

I år lancerer vi også Immense Volunteer Association, et fællesskab hvor frivillige kan dele oplevelser, udvikle færdigheder og skabe varige venskaber. Foreningen vil tilbyde eksklusive arrangementer, workshops og sociale aktiviteter året rundt, som beriger oplevelsen for vores frivillige både under og uden for festivalen.

“Vores frivillige er hjertet i Immense Festival. Med Immense Volunteer Association ønsker vi at give noget tilbage til dem, der gør det hele muligt. Dette initiativ vil ikke kun forbedre vores festival, men også skabe et stærkere og mere sammenhængende fællesskab.” Citat - Claire.

Om Immense Festival:

Immense Festival er en årlig elektronisk velgørenhedsmusikfestival, der afholdes i Aarhus centrum. Festivalen, der har eksisteret i fem år og afholdt fire festivaler, tiltrækker mange musikelskere fra hele verden og er kendt for sit spændende lineup af internationale og lokale kunstnere, innovative lys- og lydinstallationer samt en enestående atmosfære.

Med tre scener, pyro performance, workshops, talks og meget mere, tilbyder Immense Festival en unik festivaloplevelse. Festivalen er den eneste af sin slags i Jylland og tiltrækker gæster fra hele Danmark og udlandet. Bag festivalen står en organisation drevet af frivillige kræfter, som arbejder dedikeret på at fremme subkulturen omkring elektronisk musik.

Siden starten i 2019 er festivalen vokset markant år for år. Immense Festival har formået at hæve en subkultur frem i lyset, og med den stigende interesse for elektronisk musik har dette været drivkraften bag succesen. Festivalen er kendt for sin unikke atmosfære, engagerede publikum og fokus på kvalitetsmusik, kunst og et internationalt kulturelt aftryk.

For mere information om Immense Festival, besøg vores hjemmeside på <https://www.immensefestival.dk> eller kontakt os på <mailto:info@immensefestival.dk>.